
 
Uchwała Nr XII/123/2016 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 listopada 2016 r.  
 

 

uchylająca Uchwałę Nr X/45/2003 Rady Gminy Radziejów z dnia 23 października 
2003 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr X/45/2003 Rady Gminy Radziejów z dnia 23 października 
2003 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r., Nr 4, poz. 31). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Uchwałą Nr XXI/111/2009 z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie Statutu Samorządowej 

Administracji Placówek Oświatowych w Radziejowie Rada Gminy Radziejów nadała 

statut Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych.  

Zapisem § 3 w/w uchwały uprzednio obowiązująca Uchwała Nr X/45/2003 r. Rady 

Gminy Radziejów z dnia 23 października 2003 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 

Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych utraciła moc. 

Z uwagi jednak na zbędny fakt opublikowania uchwały z 2003 r. w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, pozostała ona w obrocie 

prawnym.  

W celu wyeliminowania uchwały Nr X/45/2003 z obrotu prawnego zasadne jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 

Moc obowiązującą w odniesieniu do funkcjonowania Samorządowej Administracji 

Placówek Oświatowych w Radziejowie, po uchyleniu przedmiotowej uchwały, 

zachowuje Uchwała Nr XXI/111/2009 z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie Statutu 

Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Radziejowie.  

 

 
  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 

 

 


